
Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim, Nádražní 253 

www.zsht.cz, email: zsht@centrum.cz 

IČO: 71002782 

 

Základní škola 

Nádražní 253 

Hrochův Týnec 

538 62 

IČO: 71002782 tel 469 319 922 

 

zsht@centrum.cz 

 

Zápis z jednání školské rady při Základní škole Hrochův Týnec 

konané dne 06. 11. 2024 

 
Přítomni:       

Ing. Štursová Tereza Za zřizovatele 

Velínský Vojtěch Za zřizovatele 

Mgr. Bakešová Veronika Za rodiče 

Klofandová Haková Edita Za rodiče 

Hrobařová Daniela Za pedagogy 

Mgr. Rousková Lenka Za pedagogy 

Mgr. Macháčková Jiřina Ředitelka školy 

 

Program:  

1. Seznámení s novými členy a s pravomocemi školské rady 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Schválení dokumentace 

4. Informace k rozpočtu a projektech 

5. Ostatní, diskuze 

6. Příští setkání 

 

Zapisovatelkou byla ředitelka školy Mgr. Jiřina Macháčková 

 

1. Ředitelka školy přivítala nově zvolené členy školské rady, kteří byli zvoleni ve volbách, 

které proběhly v září ve škole ze strany rodičů i učitelského sboru. Seznámila nové členy 

s jednacím řádem školské rady. 

2. Proběhla volba předsedy, předsedou ŠR zvolen/a Mgr. Bakešová Veronika- všichni pro 

3. Školská rada schválila bez připomínek níže uvedenou dokumentaci: 

✓ výroční zprávu za školního roku 2023/24 

✓ aktualizovaný školní řád a pravidla hodnocení 

✓ ŠR byla seznámena s platným ŠVP, organizací výuky a hodnocením žáků, 

aktualizovanou koncepcí- ŠR neměla k daným úpravám žádné připomínky. 

4. Školská rada byla seznámena s rozpočtem školy, probíhajících projektech a plánovaných 

změnách financování neped. zaměstnanců v roce 2025. 

5. Školská rada probírala nové složení sboru, chod školy, probíhající rekonstrukcí na 

modernizaci pc učebny, možnosti dalších vzdělávacích výjezdů, organizaci školní 

družiny.  

6. Další plánovaní schůzka bude v květnu/červnu 2025. 

 

Hrochův Týnec dne 07.11.2024                                               Zapsala: Mgr. Jiřina Macháčková 
 

http://www.zsht.cz/

		2024-11-30T21:39:25+0100
	Jiřina Macháčková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




